



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS
Estado de Minas Gerais

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 31/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 80/2025

Final da Proposta/Início da Sessão: **26/06/2025 às 09:00**

Fornecedor: EMBACOM LTDA		CPF/CNPJ: 47.156.456/0001-09			
E-mail: vendasembacom@gmail.com		Telefone: (31) 3822-2483			
Lote 9					
Lote: 9					
Descrição Comprador					
9 - Serviço de Impressão de Receituário azul - bloco de notificação de receituário azul tipo B ou B2. Formato 25x9cm, papel Offset Azul 75g, blocado, serrilhado, grampeado, bloco de 50 folhas com canhoto. Número de série será enviado pela secretaria de Saúde.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Serviço de Impressão de Receituário azul - bloco de notificação de receituário azul tipo B ou B2. Formato 25x9cm, papel Offset Azul 75g, blocado, serrilhado, grampeado, bloco de 50 folhas com canhoto. Número de série será enviado pela secretaria de Saúde.		100,00	Unidade	15,00	1.500,00
Marca:		Fabricante:		Modelo:	
Total de EMBACOM LTDA				R\$ 1.500,00	

Fornecedor: GIORGI RAPHAEL GARCIA GUEDES	CPF/CNPJ: 26.211.139/0001-78			
E-mail: 3gartesgraficas@gmail.com	Telefone: (35) 98432-5762			
Lote 4				
Lote: 4				
Descrição Comprador				
4 - Serviço de Confecção de Chapa galvanizada, módulos abaulados pintada com tinta automotiva, cor azul -blau RGB(R:O, G:51, B:153), letreiro lumonoso tipo “black light” com 80 cm de altura e - 6M de largura.Faixa horizontal, na cor amarelo- ouro, 15cm da base, RGB (R:255, G:255, B:0), com 2cm de largura, que cobrirá toda extensão da placa.Placa em estrutura tubular de aço, com acrílico branco opaco, com 100cm por 140cm de largura, onde será inserida a logomarca da Policia Militar, em alto relevo e letras com 18 cm altura.Plotagem da inscrição nominativa da unidade(2º Grupamento), juntamente com o nome da cidade (Marmelópolis), em fonte Frankfurt Gothic Heavy, tamanho de 14 cm, em letras maiúsculas, acima da faixa amarela. (Conforme anexo)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS
Estado de Minas Gerais

Serviço de Confeção de Chapa galvanizada, módulos abaulados pintada com tinta automotiva, cor azul -blau RGB(R:0, G:51, B:153), letreiro luminoso tipo "black light" com 80 cm de altura e - 6M de largura.Faixa horizontal, na cor amarelo- ouro, 15cm da base, RGB (R:255, G:255, B:0), com 2cm de largura, que cobrirá toda extensão da placa.Placa em estrutura tubular de aço, com acrílico branco opaco, com 100cm por 140cm de largura, onde será inserida a logomarca da Policia Militar, em alto relevo e letras com 18 cm altura.Plotagem da inscrição nominativa da unidade(2º Grupamento), juntamente com o nome da cidade (Marmelópolis), em fonte Frankfurt Gothic Heavy, tamanho de 14 cm, em letras maiúsculas, acima da faixa amarela. (Conforme anexo)	1,00	Unidade	5.760,00	5.760,00
---	------	---------	----------	----------

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Lote 8

Lote: 8

Descrição Comprador

8 - Serviço de Confeção Tarja adesiva com 25cm de altura pela largura proporcional ao comprimento da lateral do veículo.Aplicação da marca do Governo na proporção mínima de 61,5 x 12cm.Demais marcas devem seguir a aplicação conforme manual da marca do Governo de Minas Gerais(anexo a esta cotação pag 06).Aplicação do QR Code identificando o numero instrumento do convênio.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Serviço de Confeção Tarja adesiva com 25cm de altura pela largura proporcional ao comprimento da lateral do veículo.Aplicação da marca do Governo na proporção mínima de 61,5 x 12cm.Demais marcas devem seguir a aplicação conforme manual da marca do Governo de Minas Gerais(anexo a esta cotação pag 06).Aplicação do QR Code identificando o numero instrumento do convênio.	6,00	Unidade	665,00	3.990,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Total de GIORGI RAPHAEL GARCIA GUEDES	R\$ 9.750,00
--	---------------------

Fornecedor: R2MG MIDIA GRAFICA LTDA	CPF/CNPJ: 41.428.778/0001-83
--	-------------------------------------

E-mail: fernandomarques68@hotmail.com	Telefone: (31) 3875-8007
--	---------------------------------

Lote 1

Lote: 1

Descrição Comprador

1 - Serviço de Confeção de Banner 1.60cm x 0.80cm lona brilho, com bastão e cordão.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Serviço de Confeção de Banner 1.60cm x 0.80cm lona brilho, com bastão e cordão.	50,00	Unidade	34,90	1.745,00

Marca:	Fabricante:	Modelo:
---------------	--------------------	----------------

Total de R2MG MIDIA GRAFICA LTDA	R\$ 1.745,00
---	---------------------

Fornecedor: RICA TECH SERVICOS DIGITAIS LTDA	CPF/CNPJ: 60.871.961/0001-01
---	-------------------------------------

E-mail: ricatechservicosdigitais@gmail.com	Telefone: (31) 98869-9186
---	----------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS
Estado de Minas Gerais

Lote 2				
Lote: 2				
Descrição Comprador				
2 - Serviço de Confeção de Banner 3mt x 1,5cm lona brilho, com bastão e cordão.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Serviço de Confeção de Banner 3mt x 1,5cm lona brilho, com bastão e cordão.	19,00	Unidade	119,90	2.278,10
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 3				
Lote: 3				
Descrição Comprador				
3 - Serviço de Confeção de Banner 5m x 0,80cm lona brilho, com bastão e cordão.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Serviço de Confeção de Banner 5m x 0,80cm lona brilho, com bastão e cordão.	25,00	Unidade	107,00	2.675,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Total de RICA TECH SERVICOS DIGITAIS LTDA				R\$ 4.953,10

Fornecedor: VICENTE ALVES SOARES ASSESSORIA E PUBLICIDADE	CPF/CNPJ: 26.982.376/0001-32
E-mail: vicenteprodutor@hotmail.com	Telefone: (33) 98713-9983

Lote 5				
Lote: 5				
Descrição Comprador				
5 - Serviço de Confeção de Folders duas dobras A4 ?? papel couchê 115g, tamanho 210x297mm. Arte por conta da Secretaria.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Serviço de Confeção de Folders duas dobras A4 ?? papel couchê 115g, tamanho 210x297mm. Arte por conta da Secretaria.	6.000,00	Unidade	1,40	8.400,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		

Lote 6				
Lote: 6				
Descrição Comprador				
6 - Serviço de Confeção de pulseiras PERSONALIZADAS (com logomarcas coloridas) para festas. Nas cores: dourada, prata, preta, vermelha e amarela.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
Serviço de Confeção de pulseiras PERSONALIZADAS (com logomarcas coloridas) para festas. Nas cores: dourada, prata, preta, vermelha e amarela.	1.500,00	Unidade	1,90	2.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS
Estado de Minas Gerais

Marca:	Fabricante:	Modelo:
Total de VICENTE ALVES SOARES ASSESSORIA E PUBLICIDADE		R\$ 11.250,00

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 8 lote(s).

Documento gerado em 09 de Julho de 2025.

Tiago Fernandes da Silva Costa - Pregoeiro(a)

jose carlos ribeiro - Equipe de Apoio

Cléber Júlio Ribeiro - Equipe de Apoio

Marivone Luiz Alves Diniz - Equipe de Apoio